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Begrunnelse for tildeling av pris for fremragende lærerinnsats 

Pristildelingen er basert på en samlet vurdering av lærerinnsats i vid forstand, men med spesiell vekt 

på følgende syv kriterier:  

 Generelle pedagogiske evner  

 Oversiktlighet og kommunikasjonsevne  

 Evne til å skape interesse for faget og motivasjon til selvstudium  

 Evne til å belyse stoffet fra flere synsvinkler  

 Innovasjon og nyskaping, herunder utvikling av nye kurstilbud  

 Evne til å relatere stoffet til andre deler av studiet  

 Vilje til samarbeid om pedagogiske oppgaver  

 

Professor Aasmund Eilifsen har vært en sentral faglærer innen revisjon i mange år. Han underviser 

blant annet i MRR411/BUS426 Revisjon som er et stort, obligatorisk kurs på MRR og valgbart kurs 

på BUS. Med meget gode evalueringer over lang tid har han demonstrert gode pedagogiske evner.1 

  

Videre har han vært sentral i utviklingen av pensumlitteraturen som brukes i kurset MRR411. Som 

medforfatter av boken «Auditing and Assurance Services – International Edition» har han bidratt til å 

belyse stoffet fra en europeisk vinkel og gjøre det mer relevant for NHH-studenter. Boken er skrevet 

sammen med internasjonalt anerkjente forskere som NHH æresdoktor William F. Messier Jr., Steven 

M. Glover og Douglas F. Prawitt. Aasmund er selv en aktiv forsker som publiserer internasjonalt og 

gjennom sin forskning bidrar til å gjøre undervisningen forskningsbasert.  

 

I tillegg har Aasmund vært programdirektør for graden Master i regnskap og revisjon (MRR) i en 

årrekke og gjort en fremragende innsats for programmet både hva gjelder utforming, drifting og 

innhenting og koordinering av lærekrefter. Dette krever stor evne til samarbeid om pedagogiske 

oppgaver. Graden MRR tilbys kun ved NHH og BI og er et nødvendig faglig grunnlag for å bli 

statsautorisert revisor. Aasmund har en stor kontaktflate mot revisorforeningen, finanstilsynet og 

næringslivet som bidrar til at han har innsikt i hva som er relevant akademisk grunnlag for revisorer, 

kontrollere og økonomidirektører. Han engasjerer dyktige forelesere fra praksis – ofte personer med 

doktorgrad, men som har valgt å arbeide i næringslivet – samt forskere fra utlandet til å bidra i 

undervisningen på MRR.  

 

Over de senere årene har Aasmund bidratt til en tettere integrering mellom de to masterprogrammene 

MRR og MØA og gjennom dette bidratt til å relatere revisjon til andre deler av studiet.  

 

                                                 
1 Formidling 4,21 høsten 2011, 4,47 høsten 2012, 4,51 høsten 2013 og tilsvarende for nytte og relevans   



 

Aasmund er av sine kolleger oppfattet som positiv, samarbeidsvillig og en stor ressurs 

for sitt institutt, Regnskap, revisjon og rettsvitenskap. Som en dyktig foreleser og 

forsker bidrar Aasmund til at fagområdet revisjon på NHH har forskningsbasert 

undervisning av høy klasse.  

 

Komiteen har funnet Professor Aasmund Eilifsen å være en verdig vinner av årets pris for 

fremragende lærerinnsats! 

 

Juryen har bestått av leder av PBU, Kjetil Bjorvatn leder av PMU, Kenneth Fjell, leder av FFF Helge 

Thorbjørnsen, Bacheloransvarlig Martin Hoang Nguyen, Masteransvarlig Marianne Larsen og 

fagpolitisk ansvarlig i Kjernestyret, Henny Marie Fløystad.  


